
               

         

         Uchwała Nr 211/46/11   

Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 09 listopada 2011 r. 

 

   
 

w sprawie przyznania dotacji dla Niepublicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej              

w Stepnicy, ul. Krzywoustego 23 A. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,                   

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458: z 2009 r. Nr 92,  poz.753 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113), § 2 ust. 1 Uchwały                               

nr XXVI/269/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 02 lipca 2009 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym prowadzonym przez osoby fizyczne                    

i prawne oraz szkołom i placówkom niepublicznym działającym na terenie Powiatu 

Goleniowskiego (zmienionej Uchwałą Nr XXXII/308/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 

11 marca 2010 r.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.1. Przyznaje się dotację na rok 2012 dla Niepublicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej        

w Stepnicy, ul. Krzywoustego 23 A. 

2. Stawka dotacji na 1 ucznia szkoły ustalona zostanie odrębną uchwałą Zarządu Powiatu. 

 

 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz  Stanisławski 

 

 

 

 

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały nr XXVI/269/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 

02 lipca 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym 

prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne oraz szkołom i placówkom niepublicznym 

działającym na terenie Powiatu Goleniowskiego (zmienionej Uchwałą Nr XXXII/308/10 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 11 marca 2010 r.), dotacji udziela Zarząd Powiatu w 

Goleniowie. 

Organ prowadzący szkołę złożył wniosek o przyznanie dotacji na rok 2012 spełniający 

wymogi określone w w/w uchwale Rady Powiatu w Goleniowie. 

 

 

 

 

 

 


